www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D                L
 Município de Trizidela do Vale

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 010/2018. PARTES: A Câmara

Municipal de Trizidela do Vale, através do Presidente da Câmara

Municipal e a Sr. ª Maria do Socorro Brito dos Santos. OBJETO:

Contratação de pessoa física para prestação de serviços de

processamento e transmissão de dados referente ao GFIP/SEFIP

para atender às necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do

Vale. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO

CONTRATO: R$ 3.000,00 (três mil reais). PRAZO DE

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2018. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo; 01.01 – Câmara

Municipal de Trizidela do Vale; 01.031.0001.2001.000 –

Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal; 3.3.90.36.00

– Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. SIGNÁTARIO:

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr.

FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e

CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr. ª MARIA DO

SOCORRO BRITO DOS SANTOS, RG n° 15693722000-6 e CPF

n° 670.223.083-49, pela CONTRADADA. DATA DA

ASSINATURA: 10 de maio de 2018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO

CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 011/2018. PARTES: A Câmara

Municipal de Trizidela do Vale, através do Presidente da Câmara

Municipal e a empresa GRUPO LUFRANE DE COMUNICAÇÃO

LTDA - ME. OBJETO: Contratação de empresa para a prestação

de serviços de veiculação diária em TV e mídias sociais, das ações,

sessões ordinárias, extraordinárias e solenes e outras reuniões do

Legislativo, para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Trizidela do Vale – MA. BASE LEGAL: Lei n° 8.666/93 e

alterações. VALOR DO CONTRATO: R$ 49.496,00 (quarenta

e nove mil quatrocentos e noventa e seis reais). PRAZO DE

VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2018. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo; 01.01 – Câmara

Municipal de Trizidela do Vale; 01.031.0001.2001.0000 –

Manutenção e Func da Câmara Municipal; 3.3.90.39.00 – Outros

Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. SIGNÁTARIO: Presidente

da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr. FRANCISCO

MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-

04, pela CONTRATANTE e Sr. BRUNO VINICIUS ROCHA, RG n°

23896022003-1 e CPF n° 016.036.956-80, pela CONTRADADA.

DATA DA ASSINATURA: 10 de maio de 2018.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 88  ANO V  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL  TRIZIDELA DO VALE  QUINTA-FEIRA  10 DE MAIO  DE  2018  01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/